
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 60/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pani Lidii Wolanin - pracownika Urzędu Miasta Lublin
do wykonywania czynności z zakresu głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.  z  późn.  zm.),  w  związku
z art. 53h § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.
684, 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), art. 5 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 8 ust. 3, ust. 6 pkt 1
i  ust.  8  ustawy  z  dnia  2  czerwca  2020  r.  o  szczególnych  zasadach  organizacji
wyborów  powszechnych  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych
w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979), § 2 i § 3
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i administracji z dnia 8 czerwca 2020
r. w sprawie trybu odbierania oraz przechowywania kopert zwrotnych dostarczonych
przez wyborcę do urzędu gminy przed dniem głosowania w wyborach powszechnych
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. (Dz. U. poz.1015),
§ 2 ust. 2 i 3, §4, § 9 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
12 czerwca 2020 r. w sprawie przesyłek w głosowaniu korespondencyjnym (Dz. U.
poz.1037) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Lidię  Wolanin –  pracownika  Urzędu  Miasta  Lublin
do wykonywania  czynności  z  zakresu  głosowania  korespondencyjnego,
a w szczególności do:

1) przygotowywania pakietów wyborczych;

2) doręczania pakietu wyborczego wyborcy głosującemu korespondencyjnie;

3) wydawania pakietu wyborczego wyborcy głosującemu korespondencyjnie jeżeli
wyborca  ten  zadeklarował  odbiór  osobisty w  zgłoszeniu  zamiaru  głosowania
korespondencyjnego;

4) odbioru  koperty zwrotnej  od wyborcy głosującego korespondencyjnie  lub innej
osoby;

5) przechowywania kopert  zwrotnych dostarczonych przez wyborcę przed dniem
głosowania;

Nr dokumentu Mdok: 76840/06/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

6) przekazywania  zgromadzonych  kopert  zwrotnych  do  właściwej  obwodowej
komisji wyborczej w dniu wyborów.

§ 2

        Upoważnienia  udzielam  na  czas  organizacji  i  przeprowadzenia  wyborów
w 2020 r. na terenie miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 76840/06/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) przygotowywania pakietów wyborczych;
	2) doręczania pakietu wyborczego wyborcy głosującemu korespondencyjnie;
	3) wydawania pakietu wyborczego wyborcy głosującemu korespondencyjnie jeżeli wyborca ten zadeklarował odbiór osobisty w zgłoszeniu zamiaru głosowania korespondencyjnego;
	4) odbioru koperty zwrotnej od wyborcy głosującego korespondencyjnie lub innej osoby;
	5) przechowywania kopert zwrotnych dostarczonych przez wyborcę przed dniem głosowania;
	6) przekazywania zgromadzonych kopert zwrotnych do właściwej obwodowej komisji wyborczej w dniu wyborów.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

